Измен пост 206

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ июня 2017 г. N _____

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ

ФОРМЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА НА УСТАНОВКУ И

ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ, ЗДАНИИ ИЛИ ИНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ,

НАХОДЯЩЕМСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, А ТАКЖЕ НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ,

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЙ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА,

НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 13.03.2006 38-ФЗ "О рекламе", Федеральным

законом от 06.10.2003  131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации" Администрация

городского округа Химки Московской области (далее – Администрация),

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об организации и проведении открытого

аукциона в электронной форме на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке,

здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной

собственности городского округа Химки Московской области, а также

земельном участке, государственная собственность на который не

разграничена, находящихся на территории городского округа Химки

Московской области (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации И.П. Панчука.

Глава городского округа                                                        Д.В. Волошин

consultantplus://offline/ref=01935899954A10C167D0611E72F2145203A118105A4D8CFCCDFBF59D7Cy0C9J
consultantplus://offline/ref=01935899954A10C167D0611E72F2145203A1181059488CFCCDFBF59D7C09518E7028FE37FA6F7374y1C5J
consultantplus://offline/ref=01935899954A10C167D0611E72F2145203A1181D5A4B8CFCCDFBF59D7Cy0C9J